
Pag.1 di 1 

 D.D.G.  n. 304         Serv.1/TR. 
 

 
REPUBBLICA ITALIANA 

 
R E G I O N E  S I C I L I A N A  

ASSESSORATO TURISMO, COMUNICAZIONI E TRASPORTI 
DIPARTIMENTO REGIONALE COMUNICAZIONI E TRASPORTI 

Il Dirigente Generale del Dipartimento 
 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 
VISTA la legge 28.9.1939,n. 1822; 
VISTO il D.P.R. 17.12.1953, n. 1113 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO l’art. 14, 1° comma, della Legge 7.12.1999 n. 472; 
VISTO il D.D.G. 268/Serv. 1/TR del 30 aprile 2004 con il quale è stata approvata la 

“graduatoria degli autobus sostituibili” formulata secondo i criteri stabiliti dal 
precedente D.A. 42/GAB.; 

CONSIDERATO che, per mero errore informatico, non è stato inserito nella suddetta 
graduatoria l’autobus della società Camilleri & Argento S.r.l. targato AG 370344 
immatricolato il 07/12/1985 di tipo extraurbano lungo marca FIAT modello 
370.12.35.1 con lunghezza 12.00 mt. 

RITENUTO, pertanto, di dovere procedere all’inserimento del suddetto mezzo nella 
“graduatoria degli autobus sostituibili”  

 
DECRETA 

 
Art. unico -  Per i motivi in premessa citati l’autobus della società Camilleri & Argento 

S.r.l. targato AG 370344, immatricolato il 07/12/1985 di tipo extraurbano lungo 
marca FIAT modello 370.12.35.1 con lunghezza 12.00 mt., è inserito nella  
“graduatoria degli autobus sostituibili”, approvata con D.D.G. 268/04, tra i numeri 
progressivi 195 e 196.   

 
 

Il presente Decreto sarà trasmesso alla Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana 
per la pubblicazione. 
 
 
Palermo addì 14 Maggio 2004 

 
         Il Dirigente Generale 
                                       (Avv. Giovanni Lo Bue)  

 
 
 
 
 
 
 


